De Roersoppers

le Alma Mater Sprint Wedstrijd

Eindhoven (NED) 17-2-2018

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bas van den Akker

Tom van den Akker

Fleur Beckers

Jort Beckers

Jason van der Beek

Isabella de Bruijn

Thomas Cleven

Chayenne Craenen

Laura Dumont

Meike Dumont

Steven Flendrig

Danee Frencken

Mika Frencken

Charlot Gelissen

Fenne Gerardts
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Afstand/zwemslag

50 vrije slag
50 schoolslag
50 vlinderslag
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50 rugslag

50 schoolslag
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50 schoolslag
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50 schoolslag
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50 schoolslag
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50 schoolslag
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50 schoolslag
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50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
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50 schoolslag

50 vrije slag
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Tijd

28.76
36.46
33.46

27.93
34.04
34.64
31.53

29.10
34.58
39.41
34.09

40.15
55.25
50.92
55.75

30.67
40.99
40.26
36.36

41.61
48.17
51.04
48.32

44.60
56.92
59.16
1:15.64

44.36
47.54
53.79
52.96
1:01.34

52.12
56.21

53.10
55.62
1:02.19
59.46

29.56
34.60
42.73

59.09
1:02.42
54.10

1:11.29
1:15.67

31.92
32.64
41.61
45.70
34.68

40.21
46.53
46.10
46.77

Ronde oude PR.

27.47
35.33
31.91

28.61
33.80
35.26
32.84

28.64
33.34
38.28
34.18

39.50
1:02.15
54.92

30.41
40.01
39.11
37.50

43.45
48.11
50.67
56.93

56.39
58.24

46.30
46.30
53.82
53.82

1:05.46

51.38
1:03.16

52.69
1:01.25
1:04.52

29.39
38.30
45.11

59.67
1:06.79
55.26

31.49
31.49
38.90
43.20
33.98

43.20
48.17
46.98
46.98

Korte baan (25m)

Versch.

91%
94%
91%
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99%
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97%
93%
94%
101%

97%
127%
116%

98%
95%
94%
106%

109%
100%
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139%
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97%

109%

95%
100%
103%
114%

97%
126%
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1le Alma Mater Sprint Wedstrijd Eindhoven (NED) 17-2-2018
Meike Gerardts 08: 50 vrije slag 18 51.67 59.47 132% PR.
50 rugslag 12 52.95 52.89 100%
50 schoolslag 18 1:.04.17 1:02.29 94%
50 vlinderslag 11 1:01.00 PR.
Luus Gielens 09: 50 vrije slag 8 43.62 39.24 81%
50 rugslag 7 51.73 49.80 93%
50 schoolslag 10 55.92 58.29 109% PR.
50 vlinderslag 8 56.33 58.07 106% PR.
Jules Gribling 06 : 50 vrije slag 5 40.40 39.27 94%
50 rugslag 9 50.93 51.32 102% PR.
Lotte van Haarst 97 : 50 vrije slag 1 28.52 27.57 93%
50 rugslag 2 33.64 32.72 95%
50 vlinderslag 1 31.18 30.70 97%
Tess Heldens 06: 50 vrije slag 2 33.55 34.61 106% PR.
50 schoolslag 3 44.68 44.49 99%
50 vlinderslag 1 39.32 40.56 106% PR.
Jacqueline Houben 06: 50 vrije slag 3 34.23 34.49 102% PR.
50 rugslag 4 41.91 41.25 97%
50 schoolslag 4 45.38 45.01 98%
50 vlinderslag 5 43.13 41.85 94%
Mike Jansen 02: 50 vrije slag 13 28.55 27.88 95%
50 rugslag 10 33.90 34.06 101% PR.
50 schoolslag 12 38.53 38.30 99%
50 vlinderslag 14 33.31 33.90 104% PR.
Pascalle Janssen 73: 50 vrije slag 10 33.10 33.30 101% PR.
50 schoolslag 6 40.50 40.84 102% PR.
50 vlinderslag 10 38.92 38.40 97%
Emma Ketelaars 08: 50 vrije slag 2 41.07 39.87 94%
50 rugslag 5 49.23 49.29 100% PR.
50 schoolslag 3 52.10 51.42 97%
50 vlinderslag 2 48.01 48.74 103% PR.
Max Ketelaars 05: 50 vrije slag 14 36.78 34.91 90%
50 rugslag 11 45.68 42.51 87%
50 schoolslag 10 45.41 4542 100% PR.
50 vlinderslag 6 40.56 40.86 101% PR.
Jasper Koerts 02: 50 vrije slag 19 30.62 31.88 108% PR.
50 rugslag 19 38.21 37.72 97%
50 schoolslag 22 45.51 46.71 105% PR.
50 vlinderslag Est. 39.49 40.92 107% PR.
50 vlinderslag 21 39.03 40.92 110% PR.
Jack Meerten 97 : 50 vrije slag 7 26.36 25.65 95%
50 schoolslag 11 36.26 34.80 92%
50 vlinderslag 2 28.80 27.80 93%
John Meerten 97: 50 vrije slag 8 26.42 25.47 93%
50 rugslag 7 32.29 31.51 95%
50 vlinderslag 8 29.69 28.96 95%
Luuk Meerten 99: 50 vrije slag 3 25.79 25.07 94%
50 schoolslag 4 34.21 32.84 92%
50 vlinderslag 9 30.01 29.39 96%
Anna Merry 06 : 50 vrije slag 9 39.31 41.11 109% PR.
50 schoolslag 14 51.60 52.21 102% PR.
50 vlinderslag 17 53.66 53.29 99%
Yannick Merry 04: 50 vrije slag 10 34.63 35.93 108% PR.
50 schoolslag 9 44.45 47.64 115% PR.

50 vlinderslag 8 41.96 41.44 98%
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Lars Mors

Jody Niessen

Loes Otten

Mariano Paulussen

Nica Peeters

Andy van Poll

Roger Pouls

Fenna van Rijt

Sarine van Rijt

Dodge Rojas

Femke Scheepers

Bo Smeets

Milan Smeets

Bas Smit

Bram Smit

Floor Smit
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50 vlinderslag
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50 schoolslag
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22

Est.

Est.

41.26
46.74
52.17
46.79
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51.85
45.83

44.36
48.89
53.39

30.26
40.14
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43.22
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58.83

46.95

30.60
36.48
42.65
35.79
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Lara Stapper

Lisa Theunissen

Maud Verstraeten

Eva Vullers

Daan Wijnands

Koen Wijnands

Madeline Wilkinson

Stacey Wilkinson

Luuk Willems

Stef Wolters

10 x 50 vrije slag Gemengd

10 x 50 vrije slag Gemengd

10 x 50 vrije slag Gemengd

4 x 50 vlinderslag Heren
4 x 50 vlinderslag Heren
4 x 50 vlinderslag Heren
4 x 50 vlinderslag Heren
4 x 50 vlinderslag Dames
4 x 50 vlinderslag Dames

4 x 50 vlinderslag Dames

05: 50 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag

07: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

09: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

99: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

02: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag
50 vlinderslag

98 : 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag
50 vlinderslag

08: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

04: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

50 vlinderslag

97 : 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag
50 vlinderslag

05: 50 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

Chayenne Craenen
Andy van Poll
Fenne Gerardts
Jasper Koerts
Loes Otten

Charlot Gelissen
Mike Jansen
Floor Smit
Steven Flendrig
Tess Heldens

Femke Scheepers
Daan Wijnands
Eva Vullers

Luuk Willems
Sarine van Rijt

Jasper Koerts
Yannick Merry
Bas Smit
Bram Smit

Roger Pouls
Luuk Willems

Daan Wijnands
Luuk Meerten

Isabella de Bruijn
Anna Merry

Fenne Gerardts
Stacey Wilkinson

Floor Smit
Fenna van Rijt
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54,71
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46.65
52.75
58.71

31.79
41.29
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33.72
37.13
29.32
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33.53
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58.04
1:06.87

35.72
44.76
44.46
42.77

28.23
33.63
35.26
30.13

35.89
43.79
48.14

Max Ketelaars
Isabella de Bruijn
Yannick Merry
Jody Niessen
Bram Smit

Jason van der Beek
Jacqueline Houben
Bas Smit

Pascalle Janssen
Koen Wijnands

Jack Meerten
Fleur Beckers
Luuk Meerten
Lotte van Haarst
Roger Pouls

Lars Mors
Andy van Poll

Steven Flendrig
Max Ketelaars

Mike Jansen
Jason van der Beek

Jack Meerten
Koen Wijnands

Loes Otten
Chayenne Craenen

Lara Stapper
Jody Niessen

Tess Heldens
Jacqueline Houben

39.98
49.69
4478

52.92
59.20
53.00

49.98
50.90
56.17

31.41
39.75
40.61

26.60
33.28
36.13
29.10

27.00
32.50
33.54
29.17

1:21.28
56.74
1:05.07

38.78
46.38
45.18

45.66

26.39
30.97
34.91
29.62

37.00
45.87
48.74

48.00
43.45

51.75
1:00.15

108%
97%
99%

114%
117%
111%

115%
93%
92%

98%
93%
101%

95%
97%
95%
99%

98%
94%
93%
98%

213%
96%
95%

118%
107%
103%
114%

87%
85%
98%
97%

106%
110%
103%
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6:21.02

5:13.76

4:39.62

2:53.03

2:33.33

2:08.69

1:56.11

3:34.45

3:01.33

2:46.34
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4 x 50 vlinderslag Dames : Lotte van Haarst Fleur Beckers 1 2:14.42
Sarine van Rijt Femke Scheepers

Totaal 201 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,0%
0 nieuw(e) record(s), 103 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Madeline Wilkinson, 50 vrije slag 55.63



